
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/345/2021 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Dobrodzień na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrodzieniu uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 128.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu o kwotę 976.184,20 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 2.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 25.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 848.406,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów ogółem: 55.324.502,26 zł, w tym: 

a) dochody bieżące:  48.328.567,32 zł,  

b) dochody majątkowe: 6.995.934,94 zł; 

2) po stronie wydatków ogółem: 53.910.083,48 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 47.330.125,69 zł, 

b) wydatki majątkowe: 6.579.957,79 zł. 

§ 4.1. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 237.000,00zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

2. Zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

o 313.778,20 zł. 

3. Plan przychodów po zmianie wynosi 1.048.428,72 zł. 

4. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 50.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Plan rozchodów po zmianie wynosi 2.462.847,50 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 stycznia 2022 r.

Poz. 152



§ 5. Nadwyżkę budżetu w wysokości 1.414.418,78 zł przeznacza się na spłatę kredytów i pożyczek. 

§ 6. Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu w 2021 r. zgodnie  

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian planowanych wydatków majątkowych w 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 5  

do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w wydatkach związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w 2021 r. Zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmian planowanych przychodów i wydatków na realizację zadań w ramach Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrodzienia. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Piotr Kapela 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 152



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXXV/345/2021 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dochody bieżące 

Rodzaj: własne 

Dział Paragraf Treść Zwiększenie 

756 
 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

126 000,00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 106 000,00 

 
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000,00 

855 
 

Rodzina 2 000,00 

 
2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 

z odrębnych ustaw 
2 000,00 

Razem 128 000,00 

Dochody majątkowe 

Rodzaj: własne 

Dział Paragraf Treść Zmniejszenie 

600 
 

Transport i łączność 685 600,00 

 
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

685 600,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 90 584,20 

 
6295 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

76 996,57 

 
6296 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

13 587,63 

852 
 

Pomoc społeczna 200 000,00 

 
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

200 000,00 

Razem 946.184,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 152



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXXV/345/2021 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Wydatki bieżące 

Rodzaj: własne 

Dział Rozdział Treść Zwiększenie 

855 
 

Rodzina 2 000,00 

 
85504 Wspieranie rodziny 2 000,00 

  
wynagrodzenie i składki od nich naliczane 2 000,00 

Wydatki majątkowe 

Rodzaj: własne 

Dział Rozdział Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

600 
 

Transport i łączność - 136 000,00 

 
60016 Drogi publiczne gminne - 56 000,00 

  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 56 000,00 

 
60017 Drogi wewnętrzne - 80 000,00 

  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 80 000,00 

750 
 

Administracja publiczna - 90 000,00 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 90 000,00 

  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 90 000,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 280 000,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne - 280 000,00 

  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 280 000,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 25 000,00 129 406,00 

 
80101 Szkoły podstawowe - 129 406,00 

  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 129 406,00 

  

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
- 129 406,00 

 
80104 Przedszkola 25 000,00 - 

  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00 - 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 213 000,00 

 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - 108 000,00 

  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
108 000,00 

  

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
- 108 000,00 

 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 71 000,00 

  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (dotacje) - 71 000,00 

  

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
- 71 000,00 

 
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - 34 000,00 

  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 34 000,00 

  
Razem 25.000,00 848.406,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 152



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XXXV/345/2021 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

Lp. Treść § 
Plan  

przed zmianą 
Zmiana 

Plan  

po zmianie 

1 2 3 4 
  

Przychody ogółem: 
 

971.650,52 +76.778,20 1.048.428,72 

1 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

902 116 731,50 - 116 731,50 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 

905 591.455,58 - 237.000,00 354.455,58 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków 

906 1 702,57 - 1 702,57 

4 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2  

pkt 6 ustawy 
950 212.024,28 + 313.778,20 525.802,48 

5 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 49.736,59 - 49.736,59 

Rozchody ogółem: 
 

2 412 847,50 + 50.000,00 2 462 847,50 

1 

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej 

962 229 847,50 + 50.000,00 279 847,50 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  

i kredytów 
992 2 183 000,00 - 2 183 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 152



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XXXV/345/2021 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu w roku 2021 r. 

Wyszczególnienie Rozdz. 
Kwota dotacji 

przed zmianą 
Zmiana 

Kwota dotacji  

po zmianie 

A Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – ogółem 2.800.621,43  2.800.621,43 

I Dotacje podmiotowe - ogółem 2.073.400,00  2.073.400,00 

Dotacje dla instytucji kultury 2.073.400,00  2.073.400,00 

- Dobrodzieński Ośrodek Kultury i Sportu 92109 1.789.300,00  1.789.300,00 

- Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna 92116 284.100,00  284.100,00 

II Dotacje przedmiotowe - ogółem 436.700,00  436.700,00 

Dotacje dla samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  

w Dobrodzieniu 

436.700,00  436.700,00 

- dopłata do m3 odebranych ścieków 90001 52.500,00  52.500,00 

- dopłata do 1 wozokilometra w ramach lokalnego transportu zbiorowego 60004 375.000,00  375.000,00 

- dotacja przedmiotowa do utrzymania szaletu miejskiego  90095 9.200,00  9.200,00 

III Dotacja celowe – ogółem 290.521,43  290.521,43 

- dotacja dla instytucji kultury 85154 51.300,00 
 

51.300,00 

- dotacja dla powiatu dla Zespołu Szkół w Dobrodzieniu na organizację wyjazdu młodzieży 85154 1.500,00 
 

1.500,00 

- dotacja dla instytucji kultury na dofinansowanie zakupu i montażu centrali wentylacyjnej do sali 

widowiskowej (wydatek majątkowy) 
92109 159.200,00 

 
159.200,00 

- dotacja dla powiatu dla Zespołu Szkół w Dobrodzieniu – organizacja Gry Terenowej 92195 500,00 
 

500,00 

- dotacja dla powiatu na dowóz osób niepełnosprawnych na warsztaty do Sowczyc 85295 7.000,00 
 

7.000,00 

- dotacja dla powiatu na dofinansowanie Warsztatów Terapii Zajęciowej 85295 4.821,43 
 

4.821,43 

- dotacja dofinansowująca zajęcia terapii uzależnienia od alkoholu i współuzależnienia 85154 18.200,00 
 

18.200,00 

- dotacja dla Powiatu Oleskiego na dofinansowanie zakup wyposażenia remontowanego Oddziału 

dziecięcego ZOZ w Oleśnie 
85111 8.000,00 

 
8.000,00 

- dotacja dla samorządowego zakładu budżetowego na dofinansowanie doposażenia kosiarki  

w akcesoria umożliwiające odśnieżanie  
90017 40.000,00 

 
40.000,00 

B Dotacja dla sektora spoza sektora finansów publicznych - ogółem 3.723.386,63 - 71.000,00 3.652.386,63 

I Dotacja podmiotowe - ogółem 2.939.944,00 
 

2.939.944,00 

1. 
Dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Gosławicach 80101 

80150 

1.300.000,00 

91.744,00  

1.300.000,00 

91.744,00 

2. Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola w Gosławicach 80104 398.000,00 
 

398.000,00 

3. 
Dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej  

w Bzinicy Starej 

80101 

80150 

707.000,00 

24.000,00  

707.000,00 

24.000,00 

4. Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola w Błachowie 
80104 

85404 

410.000,00 

9.200,00  

410.000,00 

9.200,00 

II Dotacje celowe - ogółem 783.442,63 - 71.000,00 712.442,63 

1. Dotacje na realizację programu w zakresie sportu i kultury fizycznej 151.000,00 
 

151.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 152



- piłki nożnej w mieście 

- koszykówki 

- utrzymanie obiektu sportowego – stadionu miejskiego 

92695 78.000,00 
 

78.000,00 

92695 41.000,00 
 

41.000,00 

92601 32.000,00 
 

32.000,00 

2. Dotacje na realizację programów „Rozwój kultury i ochrona dziedzictwa narodowego” 13.500,00 
 

13.500,00 

- kultury pożarnictwa na Górnym Śląsku 

- tradycja pszczelarska na Ziemi Dobrodzieńskiej 

- podtrzymanie tradycji i tożsamości mniejszości narodowych i etnicznych 

92195 10.000,00  10.000,00 

92195 500,00  500,00 

92195 3.000,00  3.000,00 

3. Dotacja na zadania z zakresu pomocy społecznej, ochrony i promocji zdrowia 144.500,00 
 

144.500,00 

- na realizację programu „Pomoc w świadczeniu całodobowych usług 

medycznych i rehabilitacyjnych” 
85295 143.000,00 

 
143.000,00 

- na realizację programu „Działania na rzecz dożywiania” 85230 1.500,00 
 

1.500,00 

4. Dotacja na realizację programu „Działania na rzecz osób w wieku 

emerytalnym” 
92105 1.500,00 

 
1.500,00 

6. Dotacja na organizację imprez sportowo-rekreacyjnych 92195 10.000,00 
 

10.000,00 

7. Dotacje na dofinansowanie wymiany pieców na kotły ekologiczne  

(wydatek majątkowy) 
90005 422.467,00 -71.000,00 351.467,00 

8. Dotacja na dofinansowanie zakupu sprężarki dla OSP w Dobrodzieniu (wydatek 

majątkowy) 
75412 8.000,00 

 
8.000,00 

  9. Dotacje na dofinansowanie zakupu sprzętu dla OSP w Pludrach 75412 9.872,00 
 

9.872,00 

  10. Dotacja celowa na sfinansowanie zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych dla Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej w Gosławicach - 

80153 8.509,14 
 

8.509,14 

  11. Dotacja celowana sfinansowanie zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych dla Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej w Bzinicy Starej 

80153 5.094,49 
 

5.094,49 

  12. Dotacja celowa na dofinansowanie prowadzenia zajęć wspomagających dla 

Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Gosławicach 
80101 3.500,00 

 
3.500,00 

  13. Dotacja celowa na dofinansowanie prowadzenia zajęć wspomagających dla 

Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Bzinicy Starej 
80101 3 500,00 

 
3 500,00 

  14. Dotacje na dofinansowanie do zakupu agregatu prądotwórczego dla  

OSP Bzinica Stara 
75412 2.000,00 

 
2.000,00 

Dotacje ogółem: 

6.524.008,06 
w tym : 

wydatki bieżące: 5.892.341,06 

wydatki majątkowe 629.667,00 

-71.000,00 

6.453.008,06 
w tym : 

wydatki bieżące: 

5.892.341,06 

wydatki majątkowe 

558..667,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 152



Załącznik nr 5 

 do uchwały nr XXXV/345/2021 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE W 2021 R. 

Lp. Rozdz. Nazwa zadania 

Planowane 

nakłady  

w 2021 r. 

przed zmianą 

Zmiana 

Planowane 

nakłady  

w 2021 r.  

po zmianą 

1 60017 
Przebudowa ul. Krzywej w Kocurach – projekt  

(środki f. sołeckiego 4.000,00) 
8.500,00 - 8.500,00 

2 60017 Przebudowa łącznika Błachów - Ligota Dobrodzieńska 0,00 - 0,00 

3 80148 
Zakup pieca konwekcyjno–parowego w ramach projektu  

„Posiłek w domu i szkole” przez PSP w Dobrodzieniu 
20.000,00 - 20.000,00 

4 60095 Zakup i montaż parkometrów w rynku wraz z oprogramowaniem 62.000,00 - 62.000,00 

5 70005 Likwidacja kolizji linii energetycznej na terenach inwestycyjnych 80.000,00 - 80.000,00 

6 75411 
Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego ( przekazanie środków na Fundusz Wsparcia PSP) 
10.000,00 - 10.000,00 

7 75412 Dofinansowanie zakupu sprężarki dla OSP w Dobrodzieniu 8.000,00 - 8.000,00 

8 80101 
Termomodernizacja budynków szkolnych na terenie gminy 

Dobrodzień 
129.406,00 - 129.406,00 0,00 

9 85154 Wykonanie systemu monitoringu 30.000,00 - 30.000,00 

10 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Dobrodzień 467.247,83 - 467.247,83 

11 90002 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów w Dobrodzieniu 481.700,00 -108.000,00 373.700,00 

12 90005 
Wymiana oraz likwidacja indywidualnych, wysokoemisyjnych 

źródeł ciepła w Gminie Dobrodzień 
422.467,00 - 71.000,00 351.467,00 

13 90004 
Zakup traktorka do koszenia terenów gminnych sołectwa  

Bzinica Stara (środki f. sołeckiego 17.000,00) 
17.000,00 - 17.000,00 

14 90015 
Wykonanie oświetlenia ul. Strażackiej w Szemrowicach  

(środki f. sołeckiego 27.800,00) 
33.800,00 - 33.800,00 

15 90015 
Zakup lamp solarnych na ul. Wiejską w Zwozie  

(środki f. sołeckiego 18.000,00) 
18.000,00 - 18.000,00 

16 90015 
Zakup i montaż lamp solarnych na terenie Ligoty Dobrodzieńskiej 

(środki f. sołeckiego 20.500,00 zł) 
20.500,00 - 20.500,00 

17 90015 
Zakup i montaż lamp solarnych na ul. Leśnej w Turzy  

i ul. Parkingowej w Myślinie (środki f. sołeckiego 12.000,00 zł) 
13.000,00 - 13.000,00 

18 90015 
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Klekotna  

(środki f. sołeckiego 10.000,00) 
47.000,00 - 47.000,00 

19 90095 

Rewitalizacja miasta Dobrodzień poprzez przebudowę placu 

rynku, zagospodarowanie terenu wokół Dobrodzieńskiego 

Ośrodka Kultury i Sportu oraz zagospodarowanie Parku 

Jordanowskiego w Dobrodzieniu 

75.000,00 - 75.000,00 

20 90095 
Zakup urządzeń dla dzieci na plac zabaw i dla dorosłych na boisko 

(środki f. sołeckiego 13.428,93) 
13.628,93 - 13.628,93 

21 90095 
Zagospodarowanie placu rekreacyjnego w Gosławicach  

(środki f. sołeckiego 19.899,11 zł) 
19.899,11 - 19.899,11 

22 90095 
Rozbudowa placu rekreacyjnego w Błachowie  

(środki f. sołeckiego 18.288,02) 
18.288,02 - 18.288,02 

23 90095 
Budowa altany na działce nr 617/7 w Warłowie  

(środki f. sołeckiego 19.376,59) 
19.376,59 - 19.376,59 

24 92109 

Wyposażenie pomieszczeń oraz zagospodarowanie terenu wokół 

budynku gminnego wraz z projektem przy ul. Przejazdowej 2  

w Myślinie (środki f. sołeckiego 22.006,55) 

22.006,55 - 22.006,55 

25 92109 
Modernizacja toalet w budynku spotkań przy ul. Dobrodzieńskiej 

w Rzędowicach (środki f. sołeckiego 23.533,17) 
23.533,17 - 23.533,17 

26 92109 
Dofinansowanie zakupu i montażu centrali wentylacyjnej do sali 

widowiskowej 
159.200,00 - 159.200,00 

27 75412 Budowa budynku remizy OSP w Pludrach 284.000,00 - 280 000,00 4.000,00 

28 90015 Modernizacja oświetlenia na terenie gminy 10.000,00 - 10.000,00 

29 85516 
Budowa budynku żłobka w Dobrodzieniu wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 
279.500,00 - 279.500,00 

30 60017 Przebudowa ul. Gromadzkiej w Pietraszowie 61.000,00 - 61.000,00 

31 70005 Wykup gruntów 20.000,00 - 20.000,00 

32 90015 
Oświetlenie skrzyżowań dróg gminnych z DW 901 w ciągu 

obwodnicy Dobrodzienia oraz drogi w miejscowości Dąbrowica 
21 033,00 - 21 033,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 152



33 70005 

Przebudowa i adaptacja poddasza budynku mieszkalnego 

położonego przy ul. Wojska Polskiego 70  

w Ligocie Dobrodzieńskiej 

26 000,00 - 26 000,00 

34 90095 
Zagospodarowanie terenu wokół odbudowanej remizy - miejsca 

spotkań mieszkańców (środki f. sołeckiego 14.123,00) 
14.123,00 - 14.123,00 

35 85334 
Modernizacja budynku komunalnego w Szemrowicach  

ul. Wiejska 4 
 105.000,00 -  105.000,00 

36 85295 Utworzenie Klubu „Senior +” w miejscowości Myślina 596 844,00 - 596 844,00 

38 40002 
Wykonanie studni głębinowej na terenie ujęcia wodociągowego  

w Dobrodzieniu - opracowanie projektu robót geologicznych 
9 840,00 - 9 840,00 

39 80101 
Adaptacja pomieszczeń szkolnych na pomieszczenia do nauki i na 

gabinet pedagoga wraz z ich wyposażeniem 
64 800,00 - 64 800,00 

40 75405 
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji - cel zakup samochodu dla 

Komendy Powiatowej Policji w Oleśnie 
7.000,00 - 7.000,00 

41 60017  
Przebudowa ul. Piaskowej i ul. Brzozowej w Pludrach  

- dokumentacja projektowa 
15.300,00 - 15.300,00 

42 40002 
Budowa odcinka sieci wodociągowej na ul. Ogrodowej  

w Dobrodzieniu 
50 000,00 - 50 000,00 

43 80104 
Adaptacja poddasza na pokój terapii indywidualnej w Przedszkolu 

Samorządowym w Pludrach 
38.000,00 - 38.000,00 

44 75023 
Wykonanie klimatyzacji w budynku Urzędu Miejskiego  

w Dobrodzieniu 
90.000,00 - 90.000,00 0,00 

45 60016 

Przebudowa przejścia dla pieszych wraz z chodnikami na  

ul. Piastowskiej w miejscowości Dobrodzień – Szkoła 

Podstawowa 

9.840,00 
 

9.840,00 

46 60016 

Przebudowa przejścia dla pieszych wraz z chodnikami na ul 

Piastowskiej w miejscowości Dobrodzień – Ośrodek Szkolno-

Wychowawcy 

9.840,00 
 

9.840,00 

47 60016 
Budowa przejścia dla pieszych wraz z chodnikami na ul 

Piastowskiej w miejscowości Dobrodzień – Park Miejski 
9.840,00 

 
9.840,00 

48 70095 
Objęcie udziałów w spółce – SIM Opolskie  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Nysie 
3.000.000,00 

 
3.000.000,00 

49 90095 
Zakup i montaż wiat śmietnikowych przy budynkach 

komunalnych w Dobrodzieniu 
60.000,00 - 34.000,00 26.000,00 

50 60016 Modernizacja przepustu przy ul. Zielonej w Dobrodzieniu 21.000,00 - 21.000,00 

51 60016 
Przebudowa ul. Piastowskiej w Dobrodzieniu wraz z niezbędna 

infrastrukturą” – wykonanie projektu funkcjonalno-użytkowego  
56.000,00 - 56.000,00 0,00 

52 60017 
Wykonanie nawierzchni z destruktu pofrezowego na drogach 

wewnętrznych 
80.000,00 - 80.000,00 0,00 

53 90095 Modernizacja placu zabaw w Pludrach 45.000,00 - 45.000,00 

55 75023 Zakup serwera wraz z oprogramowaniem 30 000,00 - 30 000,00 

56 90015 
Wykonanie oświetlenia ul. Oleskiej w Kocurach  

(środki f. sołeckiego 16.900,00) 
22 900,59 - 22 900,59 

57 92601 
Modernizacja dachu budynku szatni na stadionie miejskim  

w Dobrodzieniu 
11.000,00 - 11.000,00 

58 70005 
Przebudowa budynku komunalnego na ul. Moniuszki  

w Dobrodzieniu  
7.500,00 - 7.500,00 

59 90017 
Dotacja celowa dla zakładu budżetowego na dofinansowanie 

doposażenia kosiarki w akcesoria umożliwiające odśnieżanie  
40.000,00 - 40.000,00 

60 60016 
Budowa przejścia dla pieszych wraz z chodnikami na ul. Oleskiej 

w miejscowości Dobrodzień - Zespół Szkół 
6.150,00 - 6.150,00 

61 60016 
Budowa przejścia dla pieszych wraz z chodnikami na ul. Oleskiej 

w miejscowości Dobrodzień - Tauron 
6.150,00 - 6.150,00 

62 60016 
Przebudowa przejścia dla pieszych wraz z chodnikami na  

ul. Piastowskiej Dobrodzieniu – Przedszkole 
6.150,00 - 6.150,00 

63 01010 Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Błachów 24.000,00 - 24.000,00 

64 92601 
Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku szatni na 

stadionie miejskim w Dobrodzieniu 
45.000,00 - 45.000,00 

65 60016 
Przebudowa ul. ks. Gładysza w Dobrodzieniu wraz z niezbędną 

infrastrukturą 
1.000,00 - 1.000,00 

66 80104 
Zakup kotła c.o. wraz z montażem do budynku Przedszkola 

Samorządowego w Pludrach 
- + 25.000,00 25.000,00 

Ogółem 7.403.363,79 -823.406,00 6.579.957,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 152



Załącznik nr 6 

 do uchwały nr XXXV/345/2021 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

I. Przychody w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Paragraf Nazwa Kwota zmiana 
Kwota  

po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

485.331,86 - 237.000,00 248.331,86 

II. Wydatki na realizację zadań ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Dział Rozdział Nazwa Kwota zmiana 
Kwota  

po zmianie 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
237.000,00 - 237.000,00 0,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 237.000,00 - 237.000,00 0,00 

  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 237.000,00 - 237.000,00 0,00 

  
Zadanie: Budowa remizy OSP w Pludrach 237.000,00 - 237.000,00 0,00 

855 
 

Rodzina 248.331,86 
 

248.331,86 

 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 248.331,86 

 
248.331,86 

  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 248.331,86 

 
248.331,86 

  

Zadanie: Budowa budynku żłobka w Dobrodzieniu 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
248.331,86 

 
248.331,86 

RAZEM 485.331,86 - 237.000,00 248.331,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 152



Załącznik nr 7 

 do uchwały nr XXXV/345/2021 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w 2021 r. 

I. Dochody bieżące 

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2021r. 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 85.000,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 85.000,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
85.000,00 

II. Wydatki: Projekt Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów w Dobrodzieniu 

Dz. Rozdz. Treść Plan  

na 2021 r. 

Zmiana Plan  

na 2021 r. 

po zmianie 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 589.700,00 -108.000,00 481.700,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 589.700,00 -108.000,00 481.700,00 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 481.700,00 -108.000,00 373.700,00 

Finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 357.998,00 -100.000,00 257.998,00 

Wkład własny 123.702,00 -8.000,00 115.702,00 

 -

  

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
108.000,00 

 
 108.000,00 

III. Dochody: Projekt Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów w Dobrodzieniu 

Dz. Rozdz. § Treść Plan  

na 2021 r. 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 867 725,32 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 867 725,32 

majątkowe 

  
6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

739.370,00 

bieżące 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

128 355,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 152


		2022-01-13T12:01:04+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




